

แบบสรุป ราคางานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งเสียงตามสาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านคลองชะนีล่าง ต.ป่าอ้อ อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าอ้อ

ประมาณราคาโดย นายพิพรรธ สุบรรณครุฑ ผช.นายช่างโยธา อบต.ป่าอ้อ เมื่อวันที่ 7 พ.ย. 62

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	267,950.00	1.3074	350,317.83	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			350,317.83	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ ขอรับเพียง (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			350,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสรารุท อินทร์เอี่ยม)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม อบต.ป่าอ้อ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวรัชฎ์ณวี อภิกุลเจริญกิตต์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา อบต.ป่าอ้อ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายพิพรรธ สุบรรณครุฑ)

ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา อบต.ป่าอ้อ

ลงชื่อ 

(นางสาวสุนันทา ทวีผล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าอ้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

อาคาร

แผ่นที่ 1/1

ติดตั้งเสียงตามสาย

หมู่ 7 บ้านคลองชะนีส่าง ต.ป่าอ้อ อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าอ้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 7 พ.ย. 62

ประมาณราคาโดย นายพิพัทธ์ สุบรรณเศรษฐ (ผ.ช. นายช่างโยธา อบต.ป่าอ้อ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตู้เครื่องส่งและชุดติดตั้งลำโพงยอดหอ	1.00	งาน	฿ 15,000.00	฿ 15,000.00	฿ 5,000.00	฿ 5,000.00	฿ 20,000.00	
2	เครื่องส่งขยาย ขนาด1500W.	1.00	ชุด	฿ 52,500.00	฿ 52,500.00	-	-	฿ 52,500.00	
3	เครื่องเล่น CD./DVD./Pot.USB./Pot.HDMI./FM./AM.	1.00	ชุด	฿ 22,000.00	฿ 22,000.00	-	-	฿ 22,000.00	
4	ลำโพงHONED	8.00	ชุด	฿ 6,500.00	฿ 52,000.00	฿ 400.00	฿ 3,200.00	฿ 55,200.00	
5	สายเคเบิลส่งสัญญาณ DROPE-Y	3000.00	เมตร	฿ 22.00	฿ 66,000.00	฿ 15.00	฿ 45,000.00	฿ 111,000.00	
6	ชุดอุปกรณ์ติดตั้งพาดสาย	50.00	ชุด	฿ 95.00	฿ 4,750.00	฿ 50.00	฿ 2,500.00	฿ 7,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				฿ 212,250.00	฿ 212,250.00	฿ 55,700.00	฿ 55,700.00	฿ 267,950.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายพิพัทธ์ สุบรรณเศรษฐ)

ตำแหน่ง ผ.ช. นายช่างโยธา อบต.ป่าอ้อ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวธัญญ์วี อภิภูเจริญกิจดี)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา อบต.ป่าอ้อ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสรายุช อินทร์เอี่ยม)

ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษาและวัฒนธรรม อบต.ป่าอ้อ